Prefeitura Munícipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

( DEL /5
C M

A Secretaria de Saúde do Município de Mucambo/Ce, neste ato representado pelo Ordenador de
despesas Sr. Benedito de Paulo Neto no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS DE ENSINO,
MONITORAMENTO E ACOMPANHAMENTO DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DE SAÚDE
PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E SETORES VINCULADOS NO MUNICIPIO DE
MUCAMBO/CE, vem adjudicar e homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0512.0112023-TP, para que produza efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA 1 	CNPJ VIR GLOBAL

- ELVE RODRIGUES DA SILVA 32.162.80410001-83 R$ 	84.000,00 	(oitenta 	e
quatro mil reais)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 03 de janeiro de 2024.

BENEDITQkPAULO NETO
SECRET7 DE SAÚDE

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: liJtçomucambo©gmaiI.com  Fone 88 3654-1133.

:• Prefeitura Municipal
Mucambo

RUB jçs,O

\C4

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARO para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,
decorrente do processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° 0512.0112023-TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENSINO,
MONITORAMENTO E ACOMPANHAMENTO DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DE SAÚDE
PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E SETORES VINCULADOS NO MUNICIPIO DE
MUCAMBO/CE, para que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, como
manda a legislação em vigor.

Mucambo/Ce, 03 de janeiro de 2024.

BENEDITO 	AULO NETO
SECRETAFtfE SAÚDE

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucarnboigmail.com  Fone 88 3654-1133.